Financiera de la Dirección Distrital /Coordinación Zonal /Planta Central, emitió la asignación de recursos por el

valor de USD 11784.3."

2.2. En la Cláusula Cuarta. - Monto del Convenio, a continuación del monto contraparte agréguese el siguiente

texto:

"El monto total del presente convenio de cooperación técnica económica es de USD. 21481.41 (VEINTIUN MIL

CUATROCIENTOS OCHENTA Y UNO CON 41/100 DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA)."

MONTO MIES:

"Para la ejecución del presente Convenio, el MIES transferirá al COOPERANTE el valor de USD 11784.3 (ONCE

MIL SETECIENTOS OCHENTA Y CUATRO CON 30/100 DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE

AMÉRICA), conforme lo determinado en la cláusula sexta de este instrumento legal, así como en el

CRONOGRAMA VALORADO DE ACTIVIDADES, constante en el PROYECTO DE COOPERACIÓN que forma

parte y es documento habilitante del presente convenio."

MONTO CONTRAPARTE:

"El COOPERANTE, en calidad de contraparte aportará el valor USD 9697.11 (NUEVE MIL SEISCIENTOS

NOVENTA Y SIETE CON 11/100 DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA), en presupuesto, bienes,

servicios y/o talento humano.".

2.3. En la Cláusula Sexta.- Plazo .- Amplíese el plazo para la ejecución del convenio hasta el 30 de Noviembre de

2023.

2.4. En la Cláusula Decima Segunda.